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UTAKMICE 4. KOLA

REGISTRACIJA UTAKMICA 4. KOLA

1. IVANKOVO - PETRIJEVCI 5:14 9:33
2. DONJI ANDRIJEVCI - SLAVONKA 11:18 24:31
3. VUKOVAR - ORAHOVICA 9:12 15:25
4. VINKOVCI - OSIJEK 2 9:16 21:34
5. Slobodni - MULTINORM 0:0 0:0

Registriram utakmice 4. kola 3. HRL ISTOK - ŽENE postignutim rezultatima:

IVANKOVO 9 : 33 PETRIJEVCI
0
1

0
2
2
0
2
0
0
0
1
1

0
 

Majić P.  
Orlović M.  
Bagarić E.    
Jozinović A.    
Antunović A.    
Luketić-Milunović V.  
Boras B.    
Barić I.    
Šarić K.  
Barunčić M.  
Jukić A.    
Škarica L.    
Matić P.  

TRENER

Mišić Tomislav
SLUŽBENI PREDSTAVNIK

Vranić Željko

REZULTAT POLUVREMENA

5 : 14
SEDMERCI

USPJEŠNI/UKUPNO

2/2  -  7/8
KRETANJE REZULTATA

1:4, 2:7, 4:11, 6:24, 8:26
GLEDATELJA

50
MJESTO IGRANJA

Ivankovo
DVORANA

SD Ivankovo
DATUM

26.10.2019
VRIJEME

16:30
 

SUCI

Ela Mandarić
Lorena Novokmet

DELEGAT

Goran Stojanović

2
0
6
0
2
0
1
0
1
5
0
3
2
0
2
9

 

Jerković L.
Poštić T.

Steinbrickner E.
Vučković P.

Škoro M.
Samardžija A.

Foki L.
Horvat D.

Šokman L.
Kardum M.

Livović B.
Škoro K.

Vučković L.
Vučković P.
Vučković A.

Samardžija K.

TRENER

Koški Tihomir



DONJI ANDRIJEVCI 24 : 31 SLAVONKA
3

13
1
1

2
1

3
0
0

 

Vojtkuf K.  
Vilding D.  
Maruščak V.  
Šimičić L.  
Buković V.      
Kljus V.  
Naglić T.  
Perković L.  
Čančar S.  

TRENER

Vargić Ksenija

REZULTAT POLUVREMENA

11 : 18
SEDMERCI

USPJEŠNI/UKUPNO

4/6  -  4/7
KRETANJE REZULTATA

1:4, 5:9, 8:14, 16:18, 21:24
GLEDATELJA

50
MJESTO IGRANJA

Donji Andrijevci
DVORANA

SŠD Viktor Car Emin
DATUM

26.10.2019
VRIJEME

12:00
 

SUCI

Marina Pavlinić
Mirela Puljić

DELEGAT

Bruno Androš

12
2
2
0
5
0
2
8
0

 

Didović S.
 Devčić M.

 Mladinović I.
Perić M.

Samardžić S.
Vlaović M.

 Bogdanović M.
Lončar L.

Matijević D.

TRENER

Zdunić Ljiljana



VUKOVAR 15 : 25 ORAHOVICA
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Macut N.  
Bačić J.  
Foriš D.  
Juričić L.  
Havaši R.  
Kuruz M.  
Meočević L.    
Ostojić Đ.  
Slamnjaković M.  
Šarić I.  
Markanović J.  
Vaštag J.  
Cindrić I.  
Lozančić P.  
Leko K.  
Jerotić M.  

TRENER

Ringsmuth Željko
SLUŽBENI PREDSTAVNIK

Kukulić Ivan

REZULTAT POLUVREMENA

9 : 12
SEDMERCI

USPJEŠNI/UKUPNO

1/8  -  1/2
KRETANJE REZULTATA

3:3, 5:5, 7:8, 11:21, 13:22
GLEDATELJA

50
MJESTO IGRANJA

Vukovar
DVORANA

SD Borovo
DATUM

26.10.2019
VRIJEME

16:30
 

SUCI

Niko Dubravac
Igor Lassinger

DELEGAT

Božidar Prpić

0
0
2
3
0
3
3
13
1
0
0
0

 

Balaž V.
Čejka J.

Miloloža A.
Dakić V.

   Šahinović N.
Ostrun I.
Dakić T.

Malkoč K.
Štajdohar E.

Dakić L.
Čukić T.

Škrnjug A.

TRENER

Gajski Mario
SLUŽBENI PREDSTAVNIK

Ugljanac Zoran



VINKOVCI 21 : 34 OSIJEK 2
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3
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Vojnić J.  
Jozinović V.  
Draganić I.  
Antolović M.    
Božić S.      
Miljanić M.  
Nujić M.    
Smolković I.      
Dragojević M.  
Pervan L.  
Lukanović I.  
Jović D.  

TRENER

Lassinger Ivica

REZULTAT POLUVREMENA

9 : 16
SEDMERCI

USPJEŠNI/UKUPNO

4/7  -  3/5
KRETANJE REZULTATA

1:4, 4:6, 7:11, 14:27, 18:29
GLEDATELJA

100
MJESTO IGRANJA

Vinkovci
DVORANA

OŠ Bartola Kašića
DATUM

27.10.2019
VRIJEME

16:00
 

SUCI

Jelena Humski
Nela Obradović

DELEGAT

Jovica Sekulić

0
0
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1
6
0
5
1
0
3
8
2
0
5
1

 

Borac K.
Šoš L.

Škulj T.
Grgić L.

Erdelji K.
Čivić D.
Hren L.

Franjković P.
Malovan L.
 Prskalo M.

 Jeršek P.
Čanadžija A.

Nikolić L.
   Sablić S.

Frančić P.

TRENER

Granat Valent
SLUŽBENI PREDSTAVNIK

Rešicki Tomislav



TABLICA

KAZNE I ZABRANE

1. OSIJEK 2 4 4 0 0 166:73 93 8
2. SLAVONKA 4 3 0 1 120:110 10 6
3. VINKOVCI 3 2 0 1 89:50 39 4
4. PETRIJEVCI 3 2 0 1 90:66 24 4
5. MULTINORM 3 2 0 1 101:77 24 4
6. ORAHOVICA 4 2 0 2 79:91 -12 4
7. IVANKOVO 4 1 0 3 78:127 -49 2
8. VUKOVAR 3 0 0 3 40:100 -60 0
9. DONJI ANDRIJEVCI 4 0 0 4 62:131 -69 0

Zabrana obnašanja službene dužnosti - Davorin Bašić

Zbog nesavjesnog i/ili nemarnog obavljanja službene dužnosti na utakmici RK "CESTORAD-
VINKOPROM" - RK "SPAČVA 2", temeljem odredbi članka 88. Propozicija natjecanja HRS-a i
članka 81. Stegovnog propisnika HRS-a kažnjavam delegata utakmice Davorina Bašića kaznom
obnašanja službene dužnosti na jednoj (1) utakmici.



GRAFIČKI PRIKAZ STATISTIKE

Postignuti golovi po klubu u 4. kolu
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Prosjek postignutih golova po klubu u 4. kolu: 24

Prosjek postignutih golova po utakmici u sezoni
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Prosjek postignutih golova po klubu/utakmici u sezoni: 25.8

Ukupno postignuti golovi po klubu u sezoni
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Prosjek postignutih golova po klubu u sezoni: 91.7

Broj gledatelja po utakmici u 4. kolu
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Broj gledatelja u 4. kolu - prosječno po utakmici: 63
Broj gledatelja u sezoni - prosječno po utakmici: 54

Prosjek broja gledatelja po klubu u sezoni
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Minute isključenja po klubu u 4. kolu
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Prosječno minuta isključenja po klubu u 4. kolu: 5.25 min

Prosjek minuta isključenja po utakmici u sezoni
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Prosjek minuta isključenja po klubu/utakmici u sezoni: 6.11 min

Broj dosuđenih i uspješno izvedenih sedmeraca po klubu u 4. kolu
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Broj dosuđenih i uspješno izvedenih sedmeraca po klubu u sezoni
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Najbolji strijelci u 4. kolu - top 20



0 5 10 15 20

Draganić I. [VINKOVCI] 3

Dakić V. [ORAHOVICA] 3

Dakić T. [ORAHOVICA] 3

Božić S. [VINKOVCI] 3

Bačić J. [VUKOVAR] 3

Cindrić I. [VUKOVAR] 4

Samardžić S. [SLAVONKA] 5

Sablić S. [OSIJEK 2] 5

Kardum M. [PETRIJEVCI] 5

Hren L. [OSIJEK 2] 5

Dragojević M. [VINKOVCI] 5

Antolović M. [VINKOVCI] 5

Steinbrickner E. [PETRIJEVCI] 6

Erdelji K. [OSIJEK 2] 6

Lončar L. [SLAVONKA] 8

Jeršek P. [OSIJEK 2] 8

Samardžija K. [PETRIJEVCI] 9

Didović S. [SLAVONKA] 12

Vilding D. [DONJI ANDRIJEVCI] 13

Malkoč K. [ORAHOVICA] 13

Ukupno pogodaka u 4. kolu: 192

Najbolji strijelci u sezoni - top 20
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Orlović M. [IVANKOVO] 12

Vojtkuf K. [DONJI ANDRIJEVCI] 13

Jurčić M. [MULTINORM] 13

Cindrić I. [VUKOVAR] 13

Josipović P. [MULTINORM] 14

Grgić L. [OSIJEK 2] 14

Poštić T. [PETRIJEVCI] 15

Smolković I. [VINKOVCI] 16

Božić S. [VINKOVCI] 16

Dragojević M. [VINKOVCI] 19

Antolović M. [VINKOVCI] 20

Šoš L. [OSIJEK 2] 22

Sertić M. [SLAVONKA] 23

Dakić T. [ORAHOVICA] 24

Jančić A. [MULTINORM] 25

Vilding D. [DONJI ANDRIJEVCI] 27

Antunović A. [IVANKOVO] 28

Škulj T. [OSIJEK 2] 30

Malkoč K. [ORAHOVICA] 32

Didović S. [SLAVONKA] 42

Ukupno pogodaka u sezoni: 825

Najisključivanije igračice u 4. kolu (u minutama) - top 20
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Škarica L. [IVANKOVO] 2

Sablić S. [OSIJEK 2] 2

Prskalo M. [OSIJEK 2] 2

Mladinović I. [SLAVONKA] 2

Jozinović A. [IVANKOVO] 2

Devčić M. [SLAVONKA] 2

Bagarić E. [IVANKOVO] 2

Antunović A. [IVANKOVO] 2

Antolović M. [VINKOVCI] 2

Smolković I. [VINKOVCI] 4

Šahinović N. [ORAHOVICA] 4

Nujić M. [VINKOVCI] 4

Buković V. [DONJI ANDRIJEVCI] 6

Božić S. [VINKOVCI] 6

Ukupno isključenja u 4. kolu: 42 min

Najisključivanije igračice u sezoni (u minutama) - top 20



0 5 10 15 20

Jozinović V. [VINKOVCI] 4

Jančić A. [MULTINORM] 4

Hastentenfel P. [MULTINORM] 4

Didović S. [SLAVONKA] 4

Bogdanović M. [SLAVONKA] 4

Bagarić E. [IVANKOVO] 4

Bačić J. [VUKOVAR] 4

Antolović M. [VINKOVCI] 4

Smolković I. [VINKOVCI] 6

Šahinović N. [ORAHOVICA] 6

Ostojić Đ. [VUKOVAR] 6

Jukić A. [IVANKOVO] 6

Dakić V. [ORAHOVICA] 6

Sertić M. [SLAVONKA] 8

Buković V. [DONJI ANDRIJEVCI] 8

Škarica L. [IVANKOVO] 10

Jurčić M. [MULTINORM] 10

Božić S. [VINKOVCI] 10

Cindrić I. [VUKOVAR] 12

Perković L. [DONJI ANDRIJEVCI] 14

Ukupno isključenja u sezoni: 220 min

Diskvali�cirane igračice u 4. kolu

Nema diskvali�ciranih igračica u ovom kolu.



Diskvali�cirane igračice u sezoni

Nema diskvali�ciranih igračica u sezoni.



OBAVIJESTI I ODLUKE

1. Uplata novčanih kazni

Sukladno članku 52. Propozicija natjecanja sve se novčane kazne uplaćuju na IBAN račun HRS-a
broj HR5423900011101022716 u roku 8 dana od dana primitka glasnika odnosno 8 dana po
pravomoćnosti odluke o žalbi. Klub uplatitelj mora izvornik uplatnice nakon uplate dostaviti
povjereniku za natjecanje. Klub koji u roku ne podmiri svoje obveze kazniti će se sa 400,00 kn.

 

2. Prijava utakmice

Sukladno članku 62. Propozicija natjecanja, domaćin mora najkasnije 96 sati prije početka
utakmice pismeno obavijestiti povjerenika za natjecanje, gostujuću ekipu, suce, nadzornika i
matični zbor sudaca o vremenu i mjestu igranja utakmice. Ukoliko obavijest šaljete mailom
zatražite potvrdu primitka od svih sudionika, a ukoliko istu ne dobijete telefonski provjerite da li je
obavijest zaprimljena.

 

3. Otprema zapisnika utakmice

Sukladno članku 87. Propozicija natjecanja domaćin mora odmah nakon odigravanja utakmice e-
mailom otpremiti povjereniku za natjecanje zapisnik sa možebitnim pisanim izjavama. Ukoliko uz
zapisnik ima privitaka, privitak treba biti potpisan, skeniran i poslan elektronskom poštom
zajedno sa zapisnikom. Klubovi su dužni čuvati originale zapisnika do kraja prvenstva i dostaviti ih
HRS-u ako to HRS od njih zatraži.

 

4. Obavijest nadzornicima

Sukladno članku 91. Propozicija natjecanja nakon završetka utakmice (u roku 15 minuta)
nadzornik suđenja mora povjereniku za natjecanje sms porukom poslati obavijest o ishodu
utakmice. Protiv nadzornika suđenja koji ne pošalje obavijest o ishodu utakmice, povjerenik za
natjecanje će pokrenuti stegovni postupak. Svi rezultati se šalju na broj mobitela 098/897-858.



RASPORED I REZULTATI - 1. DIO NATJECANJA

1 kolo: 05./06.10.2019  

VUKOVAR - -  Slobodni

VINKOVCI 34 5  DONJI ANDR.

OSIJEK 2 48 26  IVANKOVO

ORAHOVICA 16 33  MULTINORM

SLAVONKA 29 25  PETRIJEVCI

2 kolo: 12./13.10.2019  

Slobodni - -  PETRIJEVCI

MULTINORM 40 29  SLAVONKA

IVANKOVO 22 15  ORAHOVICA

DONJI ANDR. 12 43  OSIJEK 2

VUKOVAR 11 34  VINKOVCI

3 kolo: 19./20.10.2019  

VINKOVCI - -  Slobodni

OSIJEK 2 41 14  VUKOVAR

ORAHOVICA 23 21  DONJI ANDR.

SLAVONKA 31 21  IVANKOVO

PETRIJEVCI 32 28  MULTINORM

4 kolo: 26./27.10.2019  

Slobodni - -  MULTINORM

IVANKOVO 9 33  PETRIJEVCI

DONJI ANDR. 24 31  SLAVONKA

VUKOVAR 15 25  ORAHOVICA

VINKOVCI 21 34  OSIJEK 2

5 kolo: 02./03.11.2019  

OSIJEK 2 - -  Slobodni

ORAHOVICA - -  VINKOVCI

SLAVONKA - -  VUKOVAR

PETRIJEVCI - -  DONJI ANDR.

MULTINORM - -  IVANKOVO

6 kolo: 09./10.11.2019  

Slobodni - -  IVANKOVO

DONJI ANDR. - -  MULTINORM

VUKOVAR - -  PETRIJEVCI

VINKOVCI - -  SLAVONKA

OSIJEK 2 - -  ORAHOVICA

7 kolo: 16./17.11.2019  

ORAHOVICA - -  Slobodni

SLAVONKA - -  OSIJEK 2

PETRIJEVCI - -  VINKOVCI

MULTINORM - -  VUKOVAR

IVANKOVO - -  DONJI ANDR.

8 kolo: 23./24.11.2019  

Slobodni - -  DONJI ANDR.

VUKOVAR - -  IVANKOVO

VINKOVCI - -  MULTINORM

OSIJEK 2 - -  PETRIJEVCI

ORAHOVICA - -  SLAVONKA

9 kolo: 30./01.12.2019  

SLAVONKA - -  Slobodni

PETRIJEVCI - -  ORAHOVICA

MULTINORM - -  OSIJEK 2

IVANKOVO - -  VINKOVCI

DONJI ANDR. - -  VUKOVAR



RASPORED I REZULTATI - 2. DIO NATJECANJA

10 kolo: 07./08.03.2020  

Slobodni - -  VUKOVAR

DONJI ANDR. - -  VINKOVCI

IVANKOVO - -  OSIJEK 2

MULTINORM - -  ORAHOVICA

PETRIJEVCI - -  SLAVONKA

11 kolo: 14./15.03.2020  

PETRIJEVCI - -  Slobodni

SLAVONKA - -  MULTINORM

ORAHOVICA - -  IVANKOVO

OSIJEK 2 - -  DONJI ANDR.

VINKOVCI - -  VUKOVAR

12 kolo: 21./22.03.2020  

Slobodni - -  VINKOVCI

VUKOVAR - -  OSIJEK 2

DONJI ANDR. - -  ORAHOVICA

IVANKOVO - -  SLAVONKA

MULTINORM - -  PETRIJEVCI

13 kolo: 28./29.03.2020  

MULTINORM - -  Slobodni

PETRIJEVCI - -  IVANKOVO

SLAVONKA - -  DONJI ANDR.

ORAHOVICA - -  VUKOVAR

OSIJEK 2 - -  VINKOVCI

14 kolo: 04./05.04.2020  

Slobodni - -  OSIJEK 2

VINKOVCI - -  ORAHOVICA

VUKOVAR - -  SLAVONKA

DONJI ANDR. - -  PETRIJEVCI

IVANKOVO - -  MULTINORM

15 kolo: 18./19.04.2020  

IVANKOVO - -  Slobodni

MULTINORM - -  DONJI ANDR.

PETRIJEVCI - -  VUKOVAR

SLAVONKA - -  VINKOVCI

ORAHOVICA - -  OSIJEK 2

16 kolo: 25./26.04.2020  

Slobodni - -  ORAHOVICA

OSIJEK 2 - -  SLAVONKA

VINKOVCI - -  PETRIJEVCI

VUKOVAR - -  MULTINORM

DONJI ANDR. - -  IVANKOVO

17 kolo: 02./03.05.2020  

DONJI ANDR. - -  Slobodni

IVANKOVO - -  VUKOVAR

MULTINORM - -  VINKOVCI

PETRIJEVCI - -  OSIJEK 2

SLAVONKA - -  ORAHOVICA

18 kolo: 09./10.05.2020  

Slobodni - -  SLAVONKA

ORAHOVICA - -  PETRIJEVCI

OSIJEK 2 - -  MULTINORM

VINKOVCI - -  IVANKOVO

VUKOVAR - -  DONJI ANDR.



Sve novosti, rezultate, izvještaje s utakmica, glasnike, delegiranja, termine odigravanja utakmica i ostale
informacije vezane uz natjecanje u 3. HRL istok možete pronaći na službenoj web stranici www.3HRL-
istok.com.

 
Dana, 31. listopada 2019. Povjerenik za natjecanje

Matija Gubica, v.r.


